Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROSEL 27/2020

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 3ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2020/INVERNO –
MODALIDADE ENEM PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os Editais PROSEL 23 25 e
26/2020, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.  Ficam convocados em 3ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no Processo Seletivo 2020/Inverno – modalidade ENEM para acesso ao Curso de

Graduação em Medicina da Universidade São Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

endereço http://www.usf.edu.br/vestibular nos dias 7, 8, 9 e 10 de agosto de 2020.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2020, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 6 de agosto de 2020.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

3
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2020-2-T-MED - VESTIBULAR DE INVERNO USF - 2020-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 123 1549463LUCAS SIMOES DE SOUZA 508855366123

 124 1555262RILLARY MONTES CORREA 6946681124

 125 1548451BRUNO BATELOCHI SILVA 53261705-8125

 126 1552592STELLA ANTUNES BERIGO 536441418126

 127 1555361EDUARDO KAZUSHI DOI 584173337127

 128 1553709BEATRIZ  MATIAS DE LIMA 605791363128

 129 1549320ISABELLA BLESSA GONÇALVES 563411909129

 130 1553142JULIA MOTA CORREA MG19135734130

 131 1552352MILENA LOURA MAIA 533075853131

 132 1548319GIULIA PIGNATO WILTEMBURG ALVES 522877771132

 133 1548347JULIA MARTINS CURCELLI 47516733-8133

 134 1555155CAMILA DIONIZIO 575106177134

 135 1550260BEATRIZ AMICCI THOMAZ 535587570135

 136 1548273GUILHERME GILBERTONI 389927867136

 137 1548459GIULIA LIMA BERTELLI MG18870642137

 138 1554984MARIANA FRANÇA VILANO MG-15.632.027138

 139 1552470WÂNDERSON DE OLIVEIRA DIAS LEITE 9219326139

 140 1554763NATALIA CARDOSO TELLES 5996621640140

 141 1551214ANNA ELISA MARTINS DE MELO 5694159141

 142 1549722ANA BEATRIZ DAVID COLPA E SOLKA 376201952142

 143 1552586AMANDA FERNANDES SORIANO DA COSTA 522260536143

 144 1549736GUIDO FINAMOR DA SILVA NETO 13656920144

 145 1552488GABRIEL LUCAS PEREIRA 405847129145

 146 1549142MARIA BEATRIZ SANTOS PINHEIRO 509756505146

 147 1548399RAQUEL DE ALMEIDA CRUZ 54840799\X147

 148 1550345LUDIMILA FURLAN RODRIGUES DE MORAIS 53644143-1148

 149 1550090DANIELLE LINO FONSECA 18699974149

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/08/2020  às  17:03:43
Página: 1/1

	EDITAL PROSEL 27-2020 - 3ª Chamada Medicina - Inverno 2020
	terceira chamada medicina - convocados